
PORTARIA PGJ Nº 1639/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, e considerando a solicitação  do Promotor de Justiça Vando da Silva Marques,
Presidente da Investigação Coiote e Coordenador do CPAMA,  contida no Ofício  n.º  03/2019 –
COORD CPAMA,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  TATIANA MELO  DE ARAGÃO XIMENES,  matrícula  nº  15269,
Assessora de Promotoria lotada na 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras,  para realizar trabalho a
serviço  do  GAECO/MPPI,  na  sede  do  Grupo  de  Atuação  Especial  de  Combate  ao  Crime
Organizado, no período de 03 a 07 de junho de 2019, em Teresina-PI, com efeitos retroativos ao dia
03 de junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.    
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 12 de junho de 2019.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 1639/2019
	R E S O L V E

